[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.07.2018 г.                                      №  333
                                 г. Павловск
О внесении изменения в постановление

администрации городского поселения –

город Павловск от  05.07.2018 г.  № 303

«О  проведении  городского   праздника
«Во         славу         Русского       флота»,

посвященного Дню ВМФ
В связи с изменением места проведения праздника, посвященного Дню Военно-Морского Флота, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.     Пункты 1, 2, 3 постановления  администрации   городского   поселения –

город  Павловск  от   05.07.2018 г.  № 303  «О   проведении  городского   праздника

«Во славу Русского флота», посвященного Дню ВМФ» читать в следующей редакции:

«1. Провести в г. Павловске праздник «Во славу Русского флота», посвященный Дню Военно-Морского Флота,  29 июля 2018 года с 10.00   до 12.00 час на берегу р. Дон у центральной лестницы по ул. 1 Мая.
2. Директору  Павловского МУП ЖКХ (Н.Н. Старкову) в срок до 28.07.2018 г.:

- скосить сорную растительность на берегу р. Дон;

- подмести полотно дорог по ул. 1 Мая,  привести в порядок городской пляж, убрать мусор из контейнеров и урн;

- установить у центральной лестницы по ул. 1 Мая сцену и скамейки (на 50 посадочных мест);
- развесить флаги на флагштоках до начала торжества по согласованию с директором МКОУ Павловская  СЮТ Ухановым А.Н.
3. Директору Павловского МУПП «Энергетик» (В.Н. Якунин) обеспечить подачу электроэнергии  29 июля 2018 года с 09.00   до 12.00 час  у центральной лестницы по ул. 1 Мая  и с 10.00 до 12.00 час к сцене на городском пляже».

2.  Пункты 8, 9 постановления   администрации    городского        поселения –

город  Павловск  от   05.07.2018 г.  № 303  «О   проведении  городского   праздника

«Во славу Русского флота», посвященного Дню ВМФ» читать в новой редакции:
«8. Начальнику ОМВД РФ по Павловскому району (И.А. Морозов) оказать содействие:

- в обеспечении общественного порядка во время проведения праздника  29 июля 2018 года с 09.30 час у центральной лестницы по ул. 1 Мая до окончания мероприятия;

- в перекрытии движения транспортных средств с 09-30  до 12.00 час  по ул. Набережная (на пересечении ул. Покровская и ул. Войкова).

9. БУЗ ВО «Павловская РБ» (А.С. Королюк ) обеспечить дежурство скорой помощи на празднике 29 июля 2018 года с 10.00  до 12.00 час  у центральной лестницы р. Дон и  с 11.00 до 12.00 часов на городском пляже».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения

город Павловск

                         В.А. Сузин